PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃOCONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2025RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA12 de novembro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Serrano do Maranhão torna público o Resultado Preliminar da ProvaObjetiva referente ao Concurso Público de 2025. A lista de classificação está organizada em
ordem decrescente, considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos e será publicado
neste resultado preliminar o resultado somente daqueles que obtiveram nota mínima a partir de
60 pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:
Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até
22:00h do dia 13.11.2025 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-
mail para o endereço concurso.serrano2025@gmail.com. Os recursos devem ser preenchidos
conforme consta o modelo em anexo, no Edital e não serão aceitos após as 22:00h de13.11.2025.
Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do
candidato e não de terceiros.

A Coordenação de Concurso agradece a participação de todos os candidatos e reforça a
importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.
PRÓXIMAS ETAPAS: A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para oTeste de Aptidão Física (TAF) - Guarda Municipal, que ocorrerá no dia 29 de novembro de 2025.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados eclassificados!

Atenciosamente,Coordenação de Concurso Público - IJK

Emitido em 12/11/2025 21:50 1/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso de Serrano do Maranhão
Editdl 001/2025

ENFERMEIRO
INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

1 25666 LAIANNA FERREIRA CAPIM 89,50 01/02/1988

2 25592 SERGIO RIBEIRO CORREIA FILHO 87,00 15/05/1993

3 25635 JANAINA LIMA BRITO SANTOS 86,50 24/06/1988

4 25339 KARINY RIBEIRO PIRES 86,50 02/10/1998

5 25403 ADRIANO GATINHO SILVA 86,00 25/02/1986

6 25527 FERNANDA AZEVEDO DE OLIVEIRA 86,00 02/08/1999

7 25437 TAYANNA DIAS AVELAR 84,50 09/10/1990

8 25598 LUEND PEREIRA SILVA 83,00 22/02/1995

9 25163 REGIANE DE JESUS PINTO 80,00 10/11/1985

10 25720 MARCIA RAYANE SILVA RODRIGUES 80,00 26/06/1992

11 25230 SAMIA DA SILVA ARAUJO 79,50 27/11/1996

12 25129 IMMILY CHRISTINE R FONSECA BORGES 79,50 28/06/2001

13 25511 PEDRO AUGUSTO RIBEIRO LOBATO 79,50 23/10/2003

14 25466 THAYNARA COSTA OLIVEIRA 78,50 29/08/1997

15 25408 TATIARA CAMARA CAPIM 78,50 22/10/1998

16 25306 VALERIA LEMOS GONCALVES 78,50 25/07/2000

17 25665 RAILMA COSTA ROCHA 78,00 09/07/1995

18 25649 LUANA RIBEIRO SARAIVA 77,50 05/08/2001

19 25500 JAYANE ALMEIDA PAVAO 75,50 11/12/1997

20 25614 ELIZETE SOUSA RIBEIRO 75,00 28/09/1982

21 25634 LUCIRLEY REIS FERREIRA 75,00 18/01/1983

22 25436 KEULE PIMENTA TEIXEIRA 74,00 19/01/1980

23 25370 SHIRLEY MARINA RIBEIRO SAMPAIO 74,00 04/07/1994

24 25672 GERFSON CORREA GARCIA 74,00 16/08/1995

25 25638 RANNA SILVA ABREU 73,50 25/12/1995

26 25168 ANA PAULA MARCOS MIRANDA 73,00 28/06/1996

27 25688 MONISE SAN SOUZA 72,00 11/05/1998

28 25504 MAINA SAMIRI SOARES CUNHA 69,00 21/11/1995

29 25547 IVANILDO FONSECA REIS 68,50 27/01/1977

30 25551 MAYSA DA SILVA FEITOSA 67,50 16/10/1992

31 25447 JONATA CUNHA MACEDO 67,50 17/11/1992

32 25715 SAMARA DOS SANTOS CASTRO 67,50 23/06/2002

33 25209 ROMARIO DE SOUSA SILVA SANTOS 67,00 26/06/1994

34 25297 INACIO SILVA JUNIOR 66,50 29/05/1994

35 25387 SHEILA MARIA FARIAS PIMENTEL 66,00 12/09/2001

36 25611 ELCILENE VIEGAS MARINHO 65,00 27/06/1989

37 25373 YARLISSON PEREIRA DA CUNHA 63,50 15/07/1996

38 25714 MONALIZA RODRIGUES DIAS 63,00 30/12/1978

39 25707 ROSIANE DOS ANJOS CADETE 62,50 18/10/1985

40 25702 PATRICIA VIEIRA DA SILVA 62,00 30/04/1985

Emitido em 12/11/2025 21:50 2/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso de Serrano do Maranhão
Editdl 001/2025

INSCRICAO NOME COMPLETO PONTUACAO NASCIMENTO PCDPPI

41 25712 SAMAYRA SANTOS BORGES 62,00 09/07/1993

42 25574 LUIS ANTONIO SANTOS DIAS 61,50 13/09/1986

43 25591 DANIEL LOPES LOUZEIRO 60,50 20/09/1990

Emitido em 12/11/2025 21:50 3/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app